АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2023	              №39
с. Средняя Терешка

Об изменении адреса

            В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории  муниципального образования Терешанское сельское поселение, администрация муниципального образования Терешанское сельское поселение постановляет:
            1. Жилому дому  с кадастровым номером 73:15:010501:397, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 73:15:010601:118  и  73:15:010601:198,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Старокулаткинский, сельское поселение Терешанское,  с.Кирюшкино ул. имени Хабушева, д.10.
  2.Ответственному специалисту администрации внести в Федеральную информационную адресную систему соответствующие изменения.
           3.   Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава  администрации                                                                                                       муниципального образования                                                                                         Терешанское сельское поселение                                                    Р.Р.Тяминов.